VISTA la delibera di approvazione del Consiglio di Istituto di adesione al progetto PN in 
oggetto;  
VISTO CHE l’Istituto ha presentato – nei termini – il Progetto dal Titolo: orientaMENTI che prevede  
la realizzazione di n. 14 Moduli per un importo di 22.404 EURO 
(ventiduemilaquattrocentoquattro/00 euro);  
VISTA la nota di autorizzazione <PN SCUOLA E COMPETENZE 2127 ' Avviso Prot. 0057173  
Orientamento Autorizzazione progetti= in riferimento alla nota autorizzativa prot.  AOOGABMI. n. 
105099 del 19/06/2025 
VISTO il decreto di assunzione a bilancio;